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Vejledning l at udfylde tegningsblanket: 

Investeringsforeningen IA Invest, afdeling Furesø Globale Kvalitetsak er a older tegningsperiode fra d. 
22/4 l 3/5 2024. Ønsker man at købe investeringsforeningsbeviser i tegningsperioden skal man udfylde en 
tegningsblanket. De e skriv er en vejledning l at udfylde blanke en.  

Ønsker du yderligere hjælp kan du skrive l kontakt@furesoekapital.dk eller ringe på 30513669. 

Tegningsblanke en findes ved at trykke på linket her l på forsiden af www.furesoekapital.dk 

Når tegningsblanke en er udfyldt, scannes den og sendes pr. mail l din rådgiver i dit eget pengeins tut. 
Man skal indsende blanke en i tegningsperioden, 22/4 l 3/5 2024, senest kl. 15:00. 

Din rådgiver skal facilitere, at ordren bliver lagt og videresender blanke en l depotbanken, Jyske Bank.  
Pengene trækkes på din konto d. 8/5 2024 og første handelsdag på Nasdaq København er d. 14/5 2024. 

 

Afsnit af tegningsblanke en: Vejledning: 
  
Tegningsordre: Her skal man skrive hvor stort et beløb man vil købe 

investeringsforeningsbeviser for og det antal styk der købes. 
Tegningskursen er DKK 100,2 og vil man købe for DKK 1mio. 
Så er antallet DKK 1mio. divideret med 100,2 per styk = 9,980 stk.  

Investor: Her udfyldes med navn, adresse, tlf. og e-mail.  
Konto: Her skrives navnet på dit pengeins tut. Ligeledes skal man anføre 

registrerings – og kontonummer på den konto som du ønsker at 
beløbet skal trækkes på. 

VP-konto: I de e felt skal du angive CD id-nr. for dit pengeins tut og nummeret 
på det depot som du ønsker investeringsforeningsbeviserne skal 
registreres på i værdipapircentralen (VP).  
 
Du kan få oplyst både CD-ID og depotnummer af din rådgiver. Kender 
du det i forvejen kan du skrive det selv. 
 
Først skal du skrive CD-iden fika onsnummeret. Det er det nummer 
som din bank har i VP. F.eks. er Danske Banks CD-ID 04444.  
 
Resten af depotnummeret er det 10-cifrede depotnummer som dit 
depot i banken eller andre steder har.  Du kan finde depotnummeret i 
depotoversigten i din netbank.                                                    

Navnenotering: Her krydser man af hvis man ønsker navnenotering af beviserne. 
Underskri : Her påføres dato og underskri . 

 

Furesø Kapitalforvaltning ApS er rådgiver for investeringsforeningen IA Invest. Vi er godkendt af 
Finans lsynet (FTid. 34186) og foreningen anvender Invest Administra on A/S som administra onsselskab. 
Foreningens depotbank er Jyske Bank A/S. 


